
ปรับปรุงเมื่อวันท่ี ๑๕ กุมภาพันธ� ๒๕๕๙ 

 
 

แบบฟอร�มการเข
าปรึกษาอาจารย�ท่ีปรึกษาปริญญานิพนธ�/โครงงาน 
สาขาวิชาวิศวกรรมคอมพิวเตอร� คณะวิศวกรรมศาสตร� 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
 

ก)อนกลางภาค 
 
ช่ือปริญญานิพนธ�/โครงงาน 
(ภาษาไทย)           
(ภาษาอังกฤษ)           
 
ผู
ทําปริญญานิพนธ�/โครงงาน 
รหัสนักศึกษา   ชื่อ-สกุล      
รหัสนักศึกษา   ชื่อ-สกุล      
รหัสนักศึกษา   ชื่อ-สกุล      

 
อาจารย�ท่ีปรึกษาปริญญานิพนธ�/โครงงาน 
ชื่อ-สกุล    อาจารย�ท่ีปรึกษาหลัก 
ชื่อ-สกุล    อาจารย�ท่ีปรึกษาร%วม 
 

คร้ังท่ี วันท่ี หัวข
อ ลายมือชื่อ หมายเหตุ 
1     
2     
3     
4     
5     
6     
7     
8     
9     
10     
11     
12     
13     

อาจารย�ท่ีปรึกษาปริญญานิพนธ�/โครงงานเห็นชอบให
ส)งรายงานได
   
 
หมายเหตุ แต%ละสัปดาห�นับเพียงลายมือชื่อเดียว 

ปสต. 2/1 



ปรับปรุงเมื่อวันท่ี ๑๕ กุมภาพันธ� ๒๕๕๙ 

 
 

แบบฟอร�มการเข
าปรึษาอาจารย�ท่ีปรึกษาปริญญานิพนธ�/โครงงาน 
สาชาวิชาวิศวกรรมคอมพิวเตอร� คณะวิศวกรรมศาสตร� 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
 

หลังกลางภาค 
 
ช่ือปริญญานิพนธ�/โครงงาน 
(ภาษาไทย)           
(ภาษาอังกฤษ)           
 
ผู
ทําปริญญานิพนธ�/โครงงาน 
รหัสนักศึกษา   ชื่อ-สกุล      
รหัสนักศึกษา   ชื่อ-สกุล      
รหัสนักศึกษา   ชื่อ-สกุล      

 
อาจารย�ท่ีปรึกษาปริญญานิพนธ�/โครงงาน 
ชื่อ-สกุล    อาจารย�ท่ีปรึกษาหลัก 
ชื่อ-สกุล    อาจารย�ท่ีปรึกษาร%วม 
 

คร้ังท่ี วันท่ี หัวข
อ ลายมือชื่อ หมายเหตุ 
1     
2     
3     
4     
5     
6     
7     
8     
9     
10     
11     
12     
13     

อาจารย�ท่ีปรึกษาปริญญานิพนธ�/โครงงานเห็นชอบให
ส)งรายงานและสอบโครงร)างได
   
 
หมายเหตุ แต%ละสัปดาห�นับเพียงลายมือชื่อเดียว 

ปสต. 2/1 


